MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus São Borja

EDITAL 081/2019, DE 15 DE ABRIL DE 2019
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO OBJETO DO 065/2019

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus São Borja –
RS,  no  uso das atribuições legais  que lhe são conferidas pela  legislação vigente,  através deste Edital,  FAZ
SABER, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, conforme segue:

Área: Educação Especial

Insc. Classificação Nome Pontuação

Títulos Desempenho Didático Total

83616 1º ANA  PAULA  DA  SILVA  ZORZI

MARIANI
65

70,9 135,9

83613 2º JOCEMERI TOSO KARLINSKI 30 83,9 113,9

Área: Português/Inglês

Insc. Classificação Nome Pontuação

Títulos Desempenho Didático Total

83603 1º JÉSSICA VIEIRA FLORES 40 70 110

Área: Turismo

Insc. Classificação Nome Pontuação

Títulos Desempenho Didático Total

83599 1º FLÁVIA DE ARAÚJO PEDRON 58 83,4 141,4

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus São Borja

83607 2º ALEXANDRA  BEGUERISTAIN  DA

SILVA
53

75,6 128,6

83600 3º CLÁUDIO  GABRIEL  SOARES

ARAÚJO
22

71 93

São Borja/RS, 15 de abril de 2019.

Carla Tatiana Zappe
Diretora Geral

Portaria 1.862/2016

	EDITAL 081/2019, DE 15 DE ABRIL DE 2019
	A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus São Borja – RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, através deste Edital, FAZ SABER, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, conforme segue:
	1º
	2º
	1º
	1º
	2º
	3º
	São Borja/RS, 15 de abril de 2019.